
1 
 

Zápis z jednání koordinační skupiny KPSS  

 

Datum konání: 12. 9. 2018 

Místo konání:  ÚMČ Praha 10, 1. patro, budova B – Zasedací sál 

 
Přítomni: viz prezenční listina (k nahlédnutí u koordinátorky KPSS) 

 

Jednání řídila paní Bc. Linda Zákorová, koordinátorka procesu KPSS.  

 

Koordinátorka přítomné přivítala a poděkovala za účast a zahájila jednání koordinační 

skupiny KPSS. 

Následně členy koordinační skupiny KPSS informovala o aktuálním stavu procesu 

komunitního plánování sociálních a návazných služeb a seznámila je s programem jednání: 

 

 Opatření MČ Praha 10 k naplňování priorit v oblasti sociálních a návazných služeb na 
období 2019 – 2020 
 

 Akční plán městské části Praha 10 na období 2019-2020 – prováděcí dokument ke 
Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 
městské části Praha 10 na období 2017-2020 

 
 Různé 

 

Všichni přítomní obdrželi dokumenty Opatření MČ Praha 10 k naplňování priorit v oblasti 

sociálních a návazných služeb na období 2019 – 2020 a Akční plán městské části Praha 10 na 

období 2019-2020 – prováděcí dokument ke Střednědobému plánu rozvoje a udržitelnosti 

sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020, které 

již byly před jednáním zaslány e-mailem, i v tištěné podobě. Hlavním úkolem koordinační 

skupiny KPSS bylo jejich schválení.  

Koordinátorka přítomné informovala, že oba dokumenty byly zpracovány, respektive 

aktualizovány na jednáních pracovních skupin KPSS, a to na přelomu jara a léta 2018. Odbor 

sociální oba dokumenty dopracoval a ještě v červenci 2018 měly organizace možnost posílat 

podněty. Po zapracování dvou podnětů byly dokumenty od 10. 8. do 31. 8. 2018 

zpřístupněny na webu Prahy 10 a na sociálníma zdravotním portálu veřejnosti. Žádná 

připomínka již v uvedeném termínu nepřišla. 



2 
 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS Opatření MČ Praha 10 k naplňování priorit 

v oblasti sociálních a návazných služeb na období 2019 – 2020 a Akční plán městské části 

Praha 10 na období 2019-2020 – prováděcí dokument ke Střednědobému plánu rozvoje a 

udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 

2017-2020 schválili. 

 

Různé 
 

Koordinátorka KPSS dále seznámila členy koordinační skupiny KPSS s proběhlými 

a plánovanými aktivitami do konce roku 2018. 

- 10. 9. 2018 se konalo v KD Barikádníků poděkování dobrovolníkům za jejich činnost 

v sociální oblasti 

- V současné době probíhá aktualizace katalogu sociálních a návazných služeb na 

období 2018/2019 

- V říjnu 2018 se uskuteční další jednání pracovních skupin KPSS 

- Do KPSS se zapojilo 10 nových organizací, a to v návaznosti na dotace 

- Ve spolupráci s organizací Remedium odbor sociální pořádá semináře na téma 

 finanční problematiky, a to zejména k dluhové problematice.  

- Stále pro klienty odboru sociálního probíhá právní poradenství a mediace 

- Společné jednání pracovních skupin KPSS je plánováno na 21. 11. 2018 a bude jako 

tradičně pojato jako poděkování organizacím za celoroční spolupráci 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS neměli k proběhlým a plánovaným aktivitám 

žádné připomínky 

 

Na závěr jednání koordinátorka KPSS všem poděkovala za účast a spolupráci. 

 

V Praze dne: 24. 9. 2018 

Zpracovaly: Linda Zákorová 

                    Lucie Tiefenbachová 


